[image: image1.jpg]

     ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       2018 года

                            №

«О внесении изменений в постановление  № 568
от  05.10.2016 г.  «Об утверждении муниципальной
программы «Социально-экономическое развитие
муниципального образования Сиверское городское
поселение Гатчинского муниципального района

Ленинградской области на 2017 год»

В соответствии со статьей 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    Постановления администрации Сиверского городского поселения от 11.08.2014 N 490 "«Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и  в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, администрация МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация Сиверского городского поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в постановление  администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» № 568 от  05.10.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год»:

1.1. Утвердить муниципальную программу «Социально-экономическое развитие муниципального образования Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2017 год» в новой редакции (Приложение 1)
2.
Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                            В. Н. Кузьмин